bere immemorialem, fallit, quoties constat ex initio, aliquis bona esse majoratus, sive ex incorrupta & indubitibili fide testium, vel ex scripturis authenticis non nisi in dubio, etiam si sit

erit locus præscriptioni in talibus bonis, etiam si sit
centenaria, ut latè probat post alios Meres tractat. de

*m.ajorat. 4.p. quest. 21. num. 53. & suprà à n. 49. & fulcitur
ex doctrina A vend. in tract. de exequend. mand. 1. part.
c. 12.n.6. fol. 7. ubi tradit. quod quandiu conflat. quod
funa sunt de platea, vel de fossa, vel exitu civitatis*

sunt impræscriptibilis; præsupposito & consitio quod talis sit platea tam ampla, subque talibus confinibus, nam consitio de qualitate ex ipsa rei natura, res est impræscriptibilis, sequitur Mer. ibi num. 52. vide supra num. 149.

¹⁸⁷ Cetiat etiam praedita immemorialis prescriptio & effectus, quando conflare de mala fide ex c. 1. de prescript. d.c. fin. cod. iii, prout decimorum refert Myntinger. centur. 1. obs. o. j. fred. in dec. 69. Balb. de prescript. p. 3. iii. de bona fide quis 6. Riccius in praxi juris patronatus d. decisi. 144. sub n. 18. vers. secundus est casus.

²⁸⁸ Hinc inquit non erit querere, an ius patronatus pertinens Regiae coronae & donatum a Rege alicui persona, sive Ecclesie, retineat suam primam nam etiam patronatus Regii? In quo duo sunt causas distingueendi, id est, quod contigit ex causa de præterito, ad tempus cause primæ & præteritæ referendum est. *I. in ratione in prin. § Imperator, ff ad I. Faecidiam, I. Pompon 2.*

autem Regis. In quicunque enim causa regalis
289 nam aut hec donatio est absolutè & simpliciter facta,
nil juris per Regem reterunt in eo, & tunc dubium
non est, amittere suam primavam naturam, & variari,
regularique secundum naturam, & qualitatem donata-
ri, text. optimus in cap. unio §. fin. de jur. patr. in 6.
Rochus de Curt. verb. iuri quaest. 7.n. 14. Lambert de jur.
patron. l. 1. quaest. 1. art. 8. Rebuff. in prax. beneficia tit. de
præfatis. tam 5. & 7. & 2. part. signatura. verb. sec non
de negotiis gesti, latè Rodrig. de reddit. 1.2. q. 1. n. 25.
per totum, & ita etiam ex ratione à nobis superiorū tra-
dicta dixit idem Cabed. ibi q. 5. n. 3. & 4. quod donatio 299
sui juris patron. facta à Rege in Ecclesiasticis definit esse
seculare, & efficiut totaliter Ecclesiasticum ex muta-
tione perforne, d. e. cap. unio, de jur. patr. quod fecit erit
ubi non absolutè facta sit donatio sed in feudum, juxta
secundum membrum nostræ distinctionis.

presentem. n. 3. &c. 3. part. pignaria, ver. et eis non
juris patronatus n. 8. Crelcent. decif. 3. de juri patr. Dur.
de sacris Ecclesie minister. lib. 5. cap. 4. Didac. Perez in
I. 2. tit. 6. lib. I. ordin. gl. 1. Spino in speculo testam. gl. 1. +
n. 16. Mandos. in regul. I. Concella. quest. 10. n. 2. Covar.
in praef. quaestio esp. 3. 6. n. 2. & 5. Flamin. Paris. de reg. g.
benef. lib. 2. 9. 4. n. 39. dicentes omnes quod esti aliquod
ius patronatus originem habuerit ex patronio laici,
& per consequens, quod sit laicum; si tamen fuerit, vel
ab initio, vel postmodum fundatione, testamento, do-
natione, aut alio quovis titulo in Ecclesiastum transla-
tum, aut capitulum, seu Collegium Ecclesiasticum,
vel aliquam personam Ecclesiasticam; erit omnimodo
hujusmodi patronatus Ecclesiasticum, & amissa sua
primaeva natura.